Concepto

COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO

DEL 01 AL 31 DE ENERO DE 2015

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Egresos

Modificado

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

Devengado
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Subejercicio

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacién de la Deuda y Disminucién de Pasivos

1,085,320,099.00

2,894,324,287.00

6,960,000.00

2,865,000.00

1,092,280,099.00

2,897,189,287.00

86,385,596.49

18,047,641.72

82,812,026.37

13,363,843.17

1,005,894,502.51

2,879,141,645.28

Total del Gasto

3,979,644,386.00

9,825,000.00

3,989,469,386.00

104,433,238.21

96,175,869.54

3,885,036,147.79




